様式第１号（第５条関係）
平成　　年　　月　　日

　総社市長  片  岡   聡  一  様

　　　　　　　　　　　　　　　　（申 請 者）
　　　　                                        (ふりがな)
　　　　　　　　　　　              氏　　名　　　　　  　 　　　　　 　㊞
[bookmark: _GoBack]　　　　                                       （郵便番号）〒　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　  住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　（被災時住所   総社市                   ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　－　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　  生年月日　　T.S.H　　年　　月　　日

平成３０年度総社市被災者家賃等助成金交付申請書

　総社市被災者家賃等助成金の交付を受けたいので，総社市被災者家賃等助成金交付要領第５条第１項の規定に基づき関係書類を添えて申請します。
記
１　交付申請額
	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	～申請者使用欄～
１　家賃等　月額　（　　　　　　　　）円（Ａ）
※「家賃等」…家賃又はこれに準ずる賃料（敷金，礼金，仲介手数料，火災保険等損害保険料，共益費，駐車場代，光熱水費，自治会費等は除く）
２　助成金　月額　（　　　　　　　　）円（Ｂ）
※（Ａ）と５万円のどちらか少ない額
３　家賃等の支払（予定）期間
平成（　　　）年（　　　）月（Ｃ）から
平成（　　　）年（　　　）月（Ｄ）まで
※（Ｃ）…家賃等発生日から平成31年３月末日までに助成金の交付申請した場合，家賃等発生日の属する月まで遡及可能
※（Ｄ）…退去予定月か年度末（３月）の早い方の年月
４　交付申請額
（Ｃ）の助成金月額（　　　　　　）円＋（Ｂ）×（　　　）か月＋
（Ｄ）の助成金月額（　　　　　　）円　＝　交付申請額
　　※（Ｃ）（Ｄ）は日割を含み，１円未満は切捨て
※助成期間は，最長２年間で年度ごとに交付申請

２　被災住宅・支援住宅
	被　災　住　宅

	所在地
	総社市

	被害程度
	□全壊　・　□大規模半壊　・　□半壊
□その他（居住困難理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	居住世帯員
	氏　名（ﾌﾘｶﾞﾅ）
	性別
	続柄
	生年月日
	備　　　　　　　　考
※高齢者や障がい者等で配慮が必要な人がいる場合などの情報を記入してください

	１

	男女
	本人
	T/S/H
　.　.

	２

	男女

	T/S/H
　.　.

	３

	男女

	T/S/H
　.　.

	４

	男女

	T/S/H
　.　.

	５

	男女

	T/S/H
　.　.

	６

	男女

	T/S/H
　.　.

	７

	男女

	T/S/H
　.　.

	８

	男女

	T/S/H
　.　.

	９

	男女

	T/S/H
　.　.

	10

	男女

	T/S/H
　.　.

	支　援　住　宅

	所在地及び
名称
	　別添契約書（写し）のとおり

	家　賃　等
	月額　　　　　　　　　　円
	家賃等支払日
	毎月　　　　　　日

	家賃等支払（予定）期間
	平成 　 年  　月 　 日　から　平成　  年  　月　  日まで（通算２４月分）

	入　居　者
	上記の居住世帯員のうち，（　１　　　　　　　　　　）番の計　　　　　名

【助成金振込口座】※助成金申請者と同一名義の口座とすること。
	金融機関(銀行等)名

	支店名
	　　　本　店　　　　　・　（　　　　　　　）支店

	預金種別
	　　　普　通　　　　　・　　　　当　座

	口座番号

	（フリガナ）
預金者名義

【同意事項】
□　災害により，全壊，大規模半壊又は半壊の状態となった本市の区域内にある住宅のうち，発生日において生活の本拠としていた住宅に居住できません。
　□　発生日以後，所有者等との間で賃貸借契約等を締結し，自己の居住の用に供する住宅に居住します。
□　災害救助法（昭和２２年法律第１１８号。以下「法」という。）に基づく次の救助制度をいずれも利用していません。
・　市が建設又は借上げを行った住宅への入居
・　被災した住宅の応急修理
・　災害によって住居又はその周辺に運ばれた土石，竹木で，日常生活に著しい支障を及ぼしているものの除去
□　市営住宅，県営住宅その他の公的住宅，並びに社宅，寮その他の事業主等から無償貸与されている住宅に入居していません。
□　総社市暴力団排除条例（平成２３年総社市条例第１５号）第２条に規定する暴力団員等ではありません。
□　生活保護法（昭和２５年法律第１４４号）による住宅扶助を受けていません。
□　当該助成金を重複して申請しません。
□　年度ごとに交付申請を行うとともに，家賃等支払い後は原則１５日以内に，支払実績の分かる書類を添付のうえ請求します。なお，３月分の家賃等の請求は，当該年度末までに請求します。
□　助成金の申請に当たり，市担当職員が私及び私と同一世帯の者の住民基本台帳を確認すること，並びに被災住宅の罹災状況を確認することに同意します。
　□　虚偽の申請その他不正行為により助成金の交付を受け，又は受けようとしたことがわかった場合，助成金交付決定が取り消しとなることに異議ありません。また，この場合，既に交付されている助成金については返還します。
□　本申請書に疑義がある場合，追加の関係書類を提出します。

（添付書類）
１　支援住宅に係る賃貸借契約等の書類の写し
２　助成金の振込口座が確認できる預金通帳の写し
　　　※口座番号，口座名義（カナ部分），本支店名が確認できるように写しをとること
３　その他市長が必要と認める書類（追加で資料を求める場合があります）